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广西壮族自治区自然资源厅关于
签订矿业权评估合同的公告
（2024年第6号 总第158号）

根据《广西壮族自治区国土资源厅办公室关于进一步规范矿业权价款评估管理有关事项的通知》（桂国土资办〔2016〕322号）、《广西壮族自治区自然资源厅办公室关于调整政府采购分散采购限额标准以下自行采购限额标准的通知》（桂自然资办〔2021〕571号）等有关规定，我厅决定由北京山连山矿业开发咨询有限责任公司等四家矿业权评估机构承担本次矿业权评估任务（详见附件1、2）。
请本次承担矿业权评估任务的机构按要求填写《矿业权评估合同书》后，经法定代表人签字、加盖机构公章（含骑缝章）后，于2024年10月14日前将贰份合同原件寄达我厅。待正式合同签订后，矿业权评估机构应按合同约定完成相关评估工作。

联系电话：0771-5388193
通讯地址：广西南宁市中新路2号自然资源厅综合楼1809室
邮政编码：530028

附件：1.矿业权评估项目一览表
      2.矿业权评估项目基本信息表（参考）
     

广西壮族自治区自然资源厅 
 2024年10月 日
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	附件1

	矿业权评估项目一览表

	序号
	项目名称
	评估基准日
	评估目的
	评估费用（万元）
	评估期限
	承担评估工作的评估机构
	备注

	1
	柳州融锌矿业有限责任公司泗顶古丹铅锌矿采矿权出让收益评估
	2023年4月30日
	为征收采矿权出让收益提供参考
	3万元
	20个工作日
	北京山连山矿业开发咨询有限责任公司
	采矿权延续

	2
	恭城瑶族自治县矿产公司回头山铅锌铜矿采矿权出让收益评估
	2023年4月30日
	为征收采矿权出让收益提供参考
	3万元
	20个工作日
	内蒙古科瑞资产评估有限公司
	采矿权延续变更

	3
	广西资源县钨矿采矿权出让收益评估
	2023年4月30日
	为征收采矿权出让收益提供参考
	3万元
	20个工作日
	重庆融矿资产评估房地产土地估价有限公司
	采矿权延续

	4
	广西贺州市茅禾洞矿业有限公司茅禾洞金矿采矿权出让收益评估
	2023年4月30日
	为征收采矿权出让收益提供参考
	3万元
	20个工作日
	北京中宝信资产评估有限公司
	采矿权延续
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矿业权评估项目基本信息表（参考）
	矿业权评估项目基本信息表（参考）评估项目名称
	柳州融锌矿业有限责任公司泗顶古丹铅锌矿采矿权出让收益评估

	矿业权性质
	采矿权延续登记
（原采矿许可证号：C4500002010123220099517）
	矿种
	锌、铅矿

	生产规模
	6万吨/年（小型）
	评估目的
	为征收采矿权出让收益提供参考

	矿山所在地
	广西柳州市融安县
	矿区范围面积
	 5.7019平方公里

	矿区拐点坐标
	矿区拐点坐标（2000国家大地坐标系）
	拐点
	X坐标
	Y坐标

	1
	2758142.70 
	37350934.00 

	2
	2758917.60 
	37350437.20 

	3
	2758829.50 
	37350043.20 

	4
	2759322.60 
	37349992.50 

	5
	2759390.30 
	37349431.90 

	6
	2760038.80 
	37349242.50 

	7
	2760743.60 
	37349530.90 

	8
	2762235.10 
	37351062.60 

	9
	2762229.90 
	37351539.60 

	10
	2760447.60 
	37351267.70 

	11
	2758690.00 
	37351557.40 

	12
	2758138.40 
	37351326.90 


开采深度：由+600.15米至+255米标高。

	现有基础资料
	1.2024年《广西融安县古丹矿区铅锌矿资源储量核实报告》；
2.2024年《柳州融锌矿业有限责任公司泗顶古丹铅锌矿矿产资源开发利用方案》；
3.相关历史权益处置材料。

	统一社会信用代码
	9145022478844997X6

	备注
	该矿山涉及国家出资探明矿产地，拟申请办理采矿权延续登记，按照《矿业权出让收益征收办法》（财综〔2023〕10号）有关规定，应在办理采矿权变更登记时征收2006年9月30日至2023年4月30日期间已动用未有偿处置资源量采矿权出让收益。




矿业权评估项目基本信息表（参考）
	评估项目名称
	恭城瑶族自治县矿产公司回头山铅锌铜矿采矿权出让收益评估

	矿业权性质
	采矿权延续变更登记
（原采矿许可证号：C4500002012123220128148）
	矿种
	锌、铅、铜矿

	生产规模
	7.5万吨/年（小型）
	评估目的
	为征收采矿权出让收益提供参考

	矿山所在地
	广西桂林市恭城瑶族自治县
	矿区范围面积
	 14.1003平方公里

	矿区拐点坐标
	矿区拐点坐标（2000国家大地坐标系）
	拐点
	X坐标
	Y坐标

	1
	2779494.45
	37467637.18

	2
	2779800.87
	37467425.49

	3
	2779865.18
	37466879.23

	4
	2780220.43
	37466480.03

	5
	2780697.25
	37465870.32

	6
	2780616.15
	37465570.50

	7
	2780396.98
	37465673.50

	8
	2780204.05
	37465561.12

	9
	2779854.77
	37465772.66

	10
	2779339.31
	37465365.69

	11
	2778953.20
	37465865.86

	12
	2778614.37
	37465884.96

	13.
	2777955.22
	37465602.06

	14
	2777850.67
	37465193.80

	15
	2777752.19
	37465835.49

	16
	2777216.14
	37466324.87

	17
	2776689.28
	37465768.95

	18
	2776496.00
	37466502.75

	19
	2775713.93
	37466524.12

	20
	2775338.18
	37466846.72

	21
	2775455.30
	37468743.96

	22
	2777693.32
	37469243.97

	23
	2779262.32
	37469570.98

	24
	2779629.01
	37468455.81

	25
	2779343.46
	37468049.24


开采深度：由+1050.11米至+566.11米标高。

	现有基础资料
	1.2020年《广西恭城瑶族自治县回头山矿区铅锌铜矿资源储量核实报告》；
2.2020年《恭城瑶族自治县矿产公司回头山铅锌铜矿矿产资源开发利用方案》；
3.相关历史权益处置材料。

	统一社会信用代码
	9145033220020039XX

	备注
	该矿山涉及国家出资探明矿产地，拟申请办理采矿权延续变更登记，按照《矿业权出让收益征收办法》（财综〔2023〕10号）有关规定，应在办理采矿权变更登记时征收2006年9月30日至2023年4月30日期间已动用未有偿处置资源量采矿权出让收益。





矿业权评估项目基本信息表（参考）
	评估项目名称
	广西资源县钨矿采矿权出让收益评估

	矿业权性质
	采矿权延续登记
（原采矿许可证号： C4500002010123120099516）
	矿种
	钨矿

	矿山规模
	3万吨/年（小型）
	评估目的
	为征收采矿权出让收益提供参考

	矿山所在地
	广西桂林市资源县
	矿区范围面积
	 0.4230平方公里

	矿区拐点坐标
	矿区拐点坐标（2000国家大地坐标系）
	拐点
	X坐标
	Y坐标

	1
	2858604.73
	37457691.23

	2
	2858582.52
	37457747.23

	3
	2858578.52
	37457781.23

	4
	2858572.52
	37457800.23

	5
	2858555.52
	37457805.23

	6
	2858472.52
	37457819.23

	7
	2858439.22
	37457829.23

	8
	2858456.52
	37457839.23

	9
	2858422.52
	37457878.23

	10
	2858423.52
	37457901.23

	11
	2858414.52
	37457919.23

	12
	2858378.52
	37457958.23

	13.
	2858360.52
	37458006.23

	14
	2858387.52
	37458085.23

	15
	2858388.52
	37458104.23

	16
	2858402.52
	37458104.23

	17
	2858389.52
	37458168.23

	18
	2858376.52
	37458211.23

	19
	2858355.52
	37458290.23

	20
	2858358.52
	37458373.23

	21
	2858366.52
	37458423.23

	22
	2858398.52
	37458507.23

	23
	2858944.53
	37458478.23

	24
	2858944.53
	37457691.23


开采深度： +750米至+445米。

	现有基础资料
	1.2017年《广西资源县牛塘界矿区资源矿段钨矿资源储量核实报告》；
2.2017年《广西资源县钨矿矿产资源开发利用方案》；
3.相关历史权益处置材料。

	统一社会信用代码
	91450329200140067P

	备注
	该矿山涉及国家出资探明矿产地，拟申请办理采矿权延续登记，按照《矿业权出让收益征收办法》（财综〔2023〕10号）有关规定，应在办理采矿权变更登记时征收2006年9月30日至2023年4月30日期间已动用未有偿处置资源量采矿权出让收益。





 
矿业权评估项目基本信息表（参考）
	评估项目名称
	广西贺州市茅禾洞矿业有限公司茅禾洞金矿采矿权出让收益评估

	矿业权性质
	采矿权延续变更登记
（原采矿许可证号： C4500002011034240110859）
	矿种
	金矿、银矿、磁铁矿

	生产规模
	5万吨/年（小型）
	评估目的
	为征收采矿权出让收益提供参考

	矿山所在地
	广西贺州市钟山县
	矿区范围面积
	 1.451平方公里

	矿区拐点坐标
	矿区拐点坐标（2000国家大地坐标系）
	拐点
	X坐标
	Y坐标

	1
	2723692.53
	37547528.40

	2
	2723692.53
	37547630.19

	3
	2723618.33
	37547639.76

	4
	2723566.32
	37547662.63

	5
	2723547.07
	37547691.52

	6
	2723582.33
	37547775.24

	7
	2723692.53
	37547915.12

	8
	2723560.57
	37548018.15

	9
	2723476.42
	37548040.94

	10
	2723472.91
	37548037.37

	11
	2723561.87
	37547964.22

	12
	2723561.87
	37547935.36

	13.
	2723216.94
	37548007.11

	14
	2723216.94
	37548066.92

	15
	2723419.41
	37548058.06

	16
	2723433.49
	37548058.06

	17
	2723442.60
	37548079.30

	18
	2723692.52
	37548136.70

	19
	2723692.52
	37548263.89

	20
	2723124.88
	37548507.97

	21
	2723125.00
	37548589.60

	22
	2722308.42
	37548589.67

	23
	2722308.42
	37547414.20

	24
	2722877.53
	37547321.92


开采深度：由 470.15 米至 280.15 米标高。

	现有基础资料
	1.2023年《广西贺州市茅禾洞矿区磁铁矿、金矿矿产资源储量核实报告》；
2.2023年《广西贺州市茅禾洞矿业有限公司茅禾洞金矿、磁铁矿矿产资源开发利用方案》；
3.相关历史权益处置材料。

	统一社会信用代码
	914511036648193347(1-1)

	备注
	该矿山涉及国家出资探明矿产地，拟申请办理采矿权延续变更登记，按照《矿业权出让收益征收办法》（财综〔2023〕10号）有关规定，应在办理采矿权变更登记时征收2006年9月30日至2023年4月30日期间已动用未有偿处置资源量采矿权出让收益。
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